
 1 

Dodatek . 1 
ke Smlouv� o dílo . V2023-141/ORI ze dne 22.3.2023  

 

uzavYený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  
 

Objednatel:      M�sto Nový Jiín  
Se sídlem:    Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jiín    

Zastoupen:                   Ing. arch. Jitkou Pospíailovou, vedoucí Odboru 

     rozvoje a investic M�stského úYadu Nový Jiín 

IO:                                                 00298212 

DI:     CZ00298212  

Bankovní spojení:    Komerní banka a.s., poboka Nový Jiín  

íslo útu:    326801/0100 

Zástupce ve v�cech smluvních:  Ing. arch. Jitka Pospíailová 

Zástupci ve v�cech technických  
a realizace stavby:                          Odbor rozvoje a investic  
                                                           M�stského úYadu Nový Jiín 

       

(dále jen >objednatel<) 
 

Zhotovitel:     Ristorispetto s.r.o. 

Se sídlem:    U Stanoviat� 57, 735 53 Dolní Lutyn�  

Zastoupen:    Borisem Finkralem, jednatelem spolenosti 
IO:     05321719 

DI:      CZ05321719 

zapsán v obchodním rejstYíku u Krajského soudu v Ostrav� pod sp. zn. C 67094 

Bankovní spojení:    Komerní banka a.s. 

íslo útu:     115-3106980207/0100 

Zástupce ve v�cech smluvních:  Boris Finkral 

Zástupce ve v�cech technických  

a realizace stavby (stavbyvedoucí): Boris Finkral 

 (dále jen >zhotovitel<) 
 

 

Z dovodu potYeby zm�n pYi realizaci sjednaného díla >Oprava volného bytu . 2 v dom� . p. 
1213 na ulici Resslova 1, Nový Jiín< a v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní 
strany dohodly na uzavYení dodatku ke Smlouv� o dílo . V2023-141/ORI ze dne 22. 3. 2023 

tohoto zn�ní:   
 

I. 

 

1. V lánku III. 3 PYedm�t smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 m�ní a nov� zní takto: 
>3.2.1  PYedm�tem díla jsou stavební práce na celkové oprav� volného bytu . 2 o velikosti 3+1 

a vým�Ye 108,42 m2 v dom� na ulici Resslova 1213/1 v Novém Jiín�, vymezené projektovou 

dokumentací zpracovanou Bohumilem Vojtíakem, IO 43629636, autorizovanou Ing. 

Dále je rozsah díla vymezen ocen�ným soupisem stavebních prací, 
dodávek a slu�eb s výkazem vým�r (Polo�kový rozpoet), který tvoYí PYílohu . 1 a je nedílnou 
souástí této smlouvy, a ocen�ným soupisem víceprací/mén�prací, který je pYílohou . 2 a 
nedílnou souástí této smlouvy.<  
 



 2 

2. V lánku VI. 3 Cena díla se m�ní zn�ní odstavce 6.1.1, který nov� zní takto: 
>6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona . 526/1990 Sb. o cenách, v 
platném zn�ní, je dohodnuta jako cena nejvýae pYípustná a iní: 896.688,91 K bez DPH (slovy: 

osm set devadesát aest tisíc aest set osmdesát osm korun eských a devadesát jeden haléY).  
 

3. V lánku VI. 3 Cena díla se m�ní zn�ní odstavce 6.1.2, který nov� zní takto: 
>6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, ocen�ného soupisu stavebních prací, 
dodávek a slu�eb s výkazem vým�r (Polo�kový rozpoet) pYedlo�eného zhotovitelem v rámci 
zadávacího Yízení na pYedm�t pln�ní veYejné zakázky a ocen�ného soupisu víceprací/mén�prací. 
Zhotovitel prohlaauje, �e polo�kové rozpoty jsou správné a úplné. 

 

4. V lánku XVII. 3 Záv�rená ustanovení se m�ní zn�ní odstavce 17.6, který nov� zní takto: 
>17.6 Nedílnou souástí smlouvy je PYíloha . 1 - Ocen�ný soupis stavebních prací, dodávek a 
slu�eb s výkazem vým�r (Polo�kový rozpoet) a PYíloha . 2 - Ocen�ný soupis 
víceprací/mén�prací.  
 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotená tímto dodatkem zostávají nadále v platnosti 

v nezm�n�ném zn�ní. 
2. Tento dodatek nabývá úinnosti uveYejn�ním v registru smluv.  

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nich� objednatel obdr�í jeden stejnopis a 
zhotovitel jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, �e s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 

 

PYíloha . 2 - Ocen�ný soupis víceprací/mén�prací    
 

 

Za objednatele      Zhotovitel 

 

V Novém Jiín� dne        V Dolní Lutyni dne   

 

 

 

 

      

--------------------------------                 ------------------------------- 

Ing. arch. Jitka Pospíailová                                                   Boris Finkral                                                                        

vedoucí Odboru rozvoje a investic    jednatel spolenosti  

M�stského úYadu Nový Jiín         

                  

 

 

 

 

 

Digitally signed 
by Boris Finkral
Date: 
2023.07.03 
09:47:37+02'00'

Boris 
Finkral

Ing. 

KateYina 

Nehasilová

Digitáln� podepsal 

Ing. KateYina 

Nehasilová 

Datum: 2023.07.10 

10:09:53 +02'00'



 3 

 




